

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик:
 Стройка: -
 Объект: Малый пр. П.С., д.36-38, литера Б
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: 5 контор: АДС, РСУ, ЭТУ, АВТОХОЗЯЙСТВО, ЖЭС-2
 Составлен(а) в уровне цен на: 08.2023

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
Вид операции	

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	31.08.2023	август 2023 г.

Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Восемь тысяч пятьдесят семь рублей 42 копейки*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ			
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС	
Итого по всем:						0,3		8 057,42
ЖЭС-2						0,3		8 057,42
1	1	ХВС: Замена внут.трубопр. водосн. из стали на мн.сл.мет.полимер Д<20 мм (итп)	ТЕРэ4.01-14-08-012	10 м	0,3	26 858,07	8 057,42	
		БП-00025792 Труба металлопластиковая DN 20 x 2,0мм (осн)		м	3	100,86	302,58	
		БП-00026791 Соединитель пресс 20x3/4" ВР (осн)		шт	2	176,53	353,06	
		БП-00026762 Клапан обратный с латунным золотником В-В 3/4" (осн)		шт	2	259,22	518,44	
		БП-00027541 Спускник стальной ДУ-20 б/загл, б/муфты, б/кг (осн)		шт	1	249,69	249,69	
		БП-00025537 Соединитель пресс 20x3/4" НР (осн)		шт	2	209,32	418,64	
Прямые затраты по разделу:							3 913,57	
в т. ч. зарплата:							2 050,38	
Накладные расходы по разделу:							1 812,38	
Сметная прибыль по разделу:							988,57	
НДС 20% по разделу:							1 342,90	
Итого по разделу, включая НДС:							8 057,42	
Прямые затраты по всем разделам:							3 913,57	
в т. ч. зарплата:							2 050,38	
Накладные расходы по всем разделам:							1 812,38	
Сметная прибыль по всем разделам:							988,57	
НДС 20% по всем разделам:							1 342,90	
Итого по разделам, включая НДС:							8 057,42	

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района»  Лазунин Д. А.

Сдал: Начальник ЖЭС №2  Горностаев Н. Ю.